Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.buriti.ma.gov.br

D                L
Município de Buriti

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO ...........................................................01

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI

AVISO DE LICITAÇÃO

TTOMADA DE PREÇOS N° 003/2019. A Prefeitura Municipal
de Buriti/MA, torna público para conhecimento dos interessados,
que no dia 07 de Maio de 2019, às 14:00 hs, fará realizar, sob a
égide da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações posteriores, licitação
na modalidade Tomada de Preços, no regime de Execução
Indireta, empreitada por preço global, do tipo Menor Preço, tendo
por objeto Contratação de Empresa para Implantação de 04
(quatro) Sistemas de Abastecimento de Água: 01 – Pov Chiqueiro
do Noca, 02 – Pov. Olho D’água dos Farais, 03- Pov. Pitombeira,
04 – Pov. Flexeira no Município de Buriti/MA. O Edital se
encontra a disposição dos interessados na Comissão Permanente
de Licitação - CPL, localizada na Praça Felinto Farias, S/N, Buriti
- MA, CEP: 65.515-000, no horário das 08:00 às 12:00 horas,
onde poderá ser consultado gratuitamente ou obtido mediante o
recolhimento da importância de R$ 50,00 (Cinqüenta reais),
através de Documento de Arrecadação Municipal - DAM. BASE
LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993, suas alterações e demais
normas atinentes à espécie. Publique-se. Buriti/MA, 15 de Abril
de 2019.

Raimundo Francildo Silva de Sousa
Presidente da Comissão Permanente de Licitação – CPL.

EDIÇÃO 327 ANO III  BURITI  DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA - FEIRA 17 DE ABRIL DE 2019 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Executivo

Rua Coronel Felinto Pessoa, S/N - CENTRO

Buriti - MA

SITE

www.buriti.ma.gov.br

   Lourinaldo Batista Da Silva
Prefeito Municipal

Jenilson Gouveia Silva
Secretario de Administração

http://www.lagoverde.ma.gov.br/